
EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

A Smart Revolution1 101 Goller, Simone 14421 31215 5 6,85BAWÜ

Big Beckwiths Time2 20 Schertle, Isabel 10683 90002 4 6,7BAWÜ

Royal Skip Bar3 122 Seidl, Anne 24920 30654 3 6,3BAWÜ

Chips Hot Spark4 12 Beyerle, Katrin 21707 90001 2 6,2BAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy4 15 Ullmann, Nadine 26739 30108 2 6,15XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

One Moon of Kitty1 98 Tuscher, Dominik 22648 25777 4 6,7XBAWÜ

Jacs Arrow Flash2 59 Jägle, Alexandra 8372 26924 3 6,2XBAWÜ

WM Wonyja Star3 42 Ziller, Jördis 23685 27916 2 6,1XBAWÜ

Snappers Little Joy4 78 Steiner, Ulrike 23844 30365 1 5,9BAY

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Shes Pretty Nice1 124 Krämer, Wolf-Dieter 4822 29422 5 6,3XBAWÜ

A Smart Revolution2 101 Goller, Simone 14421 31215 4 6,1BAWÜ
Rey J Juice3 117 Stuke, Stefan 12338 30876 3 5,6XBAY

One Moon of Kitty4 98 Tuscher, Dominik 22648 25777 2 5,4XBAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy5 15 Ullmann, Nadine 26739 30108 1 5,15XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Big Beckwiths Time1 20 Schertle, Isabel 10683 90002 6BAWÜ

Lovely Gun2 81 Klink, Tanja 22314 31144 5BAWÜ

Chips Hot Spark3 12 Beyerle, Katrin 21707 90001 4BAWÜ

Royal Skip Bar3 122 Seidl, Anne 24920 30654 4BAWÜ

A Smart Revolution5 101 Goller, Simone 14421 31215 2BAWÜ

Call Me Sweet Only6 69 Stuff, Claudia 3923 30704 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

One Moon of Kitty1 125 Gicklhorn, Ken 26450 25777 5XBAWÜ

Snappers Little Joy2 78 Steiner, Ulrike 23844 30365 4BAY

RKS Lil Ruf Twister3 83 Ruck-Kovacevic, Sabine 4155 29150 3XBAWÜ

WM Wonyja Star4 42 Ziller, Jördis 23685 27916 2XBAWÜ

Little Hot Joe5 72 Mühleis, Melanie 25721 29558 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Billy Cody Chex1 88 Langhans, Katharina 24236 15261 5 72BAWÜ

Lovely Gun2 81 Klink, Tanja 22314 31144 4 70BAWÜ

Deckedout N Paradise3 71 Gantenbein, Katharina 24079 26443 3 68,5BAWÜ

Jacs Nice Nugget4 40 Burkmann, Simone 29195 30350 2 68BAWÜ
Kelly5 62 Keller, Stefanie 24421 24424 1 52BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

GL Codys Skip1 5 Walter, Nicole 26370 28288 5BAWÜ
A Smart Revolution2 101 Goller, Simone 14421 31215 4BAWÜ

Chips Hot Spark3 12 Beyerle, Katrin 21707 90001 3BAWÜ

Anabels Hush Chic4 7 Klinger, Sandra 22446 26877 2XBAY

RKS Lil Ruf Twister5 83 Ruck-Kovacevic, Sabine 4155 29150 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Enterprise Easter1 112 Schmidt, Susanne 4831 22496 5 64BAY

Baggins Royal Missy2 108 Ruthardt, Diana 2995 18236 4 60,5BAWÜ

Midnight Karat Jac3 21 Schertle, Isabel 10683 18729 3 59BAWÜ

LQ Having Fun4 64 Heinzelmann, Janina 13750 12200 2 57,5BAWÜ

Khasiim Hadiet Alla5 74 Hannsmann, Babsi 22880 12250 1 56BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Hollywood Boogie Gal1 57 Noack, Madita 25965 28221 5 66BAWÜ

Snap a Playboy2 35 Gicklhorn, Ken 26450 28330 4 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Christina Bröhl (Richter), Ilona Rumery 
(Ringsteward)

Land

Billy Cody Chex1 88 Langhans, Katharina 24236 15261 5 60,5BAWÜ

TS Tessa Lena2 79 Holder, Lisa 26471 26133 4 60BAWÜ

Skip Pine Pilot3 53 Buchloh, Lina 23690 30210 3 55,5BAWÜ

Awesome Texasrancher4 104 Häberle, Aileen 28330 19242 2 52BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Christina Bröhl (Richter), Ilona Rumery 
(Ringsteward)

Land

Awesome Texasrancher1 104 Häberle, Aileen 28330 19242 5BAWÜ

TS Tessa Lena2 79 Holder, Lisa 26471 26133 4BAWÜ

Glory Power Chex3 6 Guggenmos, Milena 27341 24564 3XBAY
Skip Pine Pilot4 53 Buchloh, Lina 23690 30210 2BAWÜ

Billy Cody Chex5 88 Langhans, Katharina 24236 15261 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

TS Tessa Lena1 79 Holder, Lisa 26471 26133 5BAWÜ

Awesome Texasrancher2 104 Häberle, Aileen 28330 19242 4BAWÜ

Billy Cody Chex3 88 Langhans, Katharina 24236 15261 3BAWÜ

Skip Pine Pilot4 53 Buchloh, Lina 23690 30210 2BAWÜ

Freckle Elite Queen5 82 Rothach, Tina 23438 21970 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

A Smart Revolution1 101 Goller, Simone 14421 31215 5 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Anabels Hush Chic2 7 Klinger, Sandra 22446 26877 4 66XBAY

One Moon of Kitty3 98 Tuscher, Dominik 22648 25777 3 64,5XBAWÜ

Shes Pretty Nice4 124 Krämer, Wolf-Dieter 4822 29422 2 63XBAWÜ

Bobbs Playgirl5 32 Spiegler, Marc 12134 26875 1 61,5XBAY

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Big Beckwiths Time1 20 Schertle, Isabel 10683 90002 5 69BAWÜ

Anabels Hush Chic2 7 Klinger, Sandra 22446 26877 4 64,5XBAY

GL Codys Skip3 5 Walter, Nicole 26370 28288 3 63,5BAWÜ
RKS Lil Ruf Twister4 83 Ruck-Kovacevic, Sabine 4155 29150 2 62XBAWÜ

BMS Chilly Special5 37 Blasi, Christine 17446 30797 1 61BAY

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

OW Shinebrightplease1 95 Maier, Lena 17547 27013 5 68,5XBAWÜ

Doc Holly Whiz2 45 Kanitz, Kirstin 17518 27189 4 67BAY

Not A Pawnee Pony3 94 Kettner, Peter 20730 22336 3 65,5BAY

Jacs Gentle Brain4 66 Unger, Ramona 24109 22156 2 65BAWÜ

Play By Chic5 22 Schairer, Sandra 8376 25161 1 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Enterprise Easter1 112 Schmidt, Susanne 4831 22496 6 68,5BAY

Spirit Of Moonlight2 56 Noack, Jürgen 16559 25051 5 68BAWÜ

Chocolate Smokey3 46 Stuff, Claudia 30050 24581 4 66BAY

Jacs Gentle Brain4 66 Unger, Ramona 24109 22156 3 66BAWÜ

Doc Holly Whiz5 45 Kanitz, Kirstin 17518 27189 2 60,5BAY

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Spirit Of Moonlight1 56 Noack, Jürgen 16559 25051 7 68,5BAWÜ

Vision Of Revolution2 63 Hohn, Ingrid 15183 25086 6 68BAWÜ

Miss Moxie King2 128 Schertle, Isabel 10683 27630 6 68BAWÜ

Midnight Karat Jac4 21 Schertle, Isabel 10683 18729 4 67,5BAWÜ

Chocolate Smokey4 46 Stuff, Claudia 30050 24581 4 67,5BAY

Rescue Remedy6 107 Baur, Adelheid 13665 20597 2 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Hollys Gunsmoke Lisa7 36 Fritzsche, Julia 22769 22456 1 65BAY

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Spirit Of Moonlight1 56 Noack, Jürgen 16559 25051 5BAWÜ

Zippos Mighty Bud2 84 Stemmler, Martina 17781 28412 4BAY

Warino3 29 Beck, Karin 22445 22361 3BAY

BM Royal Spade4 26 Haaß, Barbara 7444 25691 2XSAAR

Kings Reflection Son5 39 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Zan Parr Tupac1 30 Wiedemann, Silke 23598 25684 5BAWÜ

Midnight Karat Jac2 21 Schertle, Isabel 10683 18729 4BAWÜ

Rescue Remedy3 107 Baur, Adelheid 13665 20597 3BAWÜ
Kings Reflection Son4 39 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 2BAWÜ

BM Royal Spade5 26 Haaß, Barbara 7444 25691 1XSAAR

Ergebnisliste: LK 1B sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Billy Cody Chex1 88 Langhans, Katharina 24236 15261 5 63BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Glory Power Chex1 8 Klinger, Sandra 22446 24564 5 67XBAY
Bright Dynamite Jack2 31 Scholz, Daniel 18909 19119 4 65BAY

Baggins Royal Missy3 108 Ruthardt, Diana 2995 18236 3 64BAWÜ

Solid Elite4 61 Häfner, Stefanie 26289 27254 2 62BAY

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Solid Elite1 61 Häfner, Stefanie 26289 27254 5 58,5BAY

Khasiim Hadiet Alla2 74 Hannsmann, Babsi 22880 12250 4 58BAWÜ

Baggins Royal Missy3 108 Ruthardt, Diana 2995 18236 3 57,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Caramel1 93 Wilczinski, Dieter 20048 24782 6 63,5BAY

Cheyenne Hesa Peppy Play2 92 Wilczinski, Dieter 20048 26673 5 63BAY

Jacs Nice Nugget3 40 Burkmann, Simone 29195 30350 4 61,5BAWÜ

Bright Dynamite Jack4 31 Scholz, Daniel 18909 19119 3 61BAY

A Special Jacky5 13 Voß, Peter 16314 18412 2 60BAY

Khasiim Hadiet Alla6 74 Hannsmann, Babsi 22880 12250 1 57,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Evita1 87 Steidle, Viola 25670 26388 5BAWÜ

Miss Moxie King2 85 Schwarz, Bianca 23193 27630 4BAY

Little Travalin Nic3 9 Steinhilber, Claudia 15772 29520 3BAWÜ
Hani4 106 Kühne, Susanne 20669 22924 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Jacs Nice Nugget1 40 Burkmann, Simone 29195 30350 6BAWÜ
GL Codys Skip2 5 Walter, Nicole 26370 28288 5BAWÜ

A Special Jacky3 13 Voß, Peter 16314 18412 4BAY

Baggins Royal Missy4 108 Ruthardt, Diana 2995 18236 3BAWÜ

Aron5 113 Maisenbacher, Nicole 21568 27408 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Doc Holly Whiz1 76 Spengler, Peter 13140 27189 5 65BAY

Shanti`s Crazy CuddelCat2 14 Böing, Celine 27997 28795 4 64BAWÜ

Beverly2 121 Demmelmaier, Michael 13887 24619 4 64XBAY

Sunshine4 60 Stehling, Severine 28631 23438 2 62BAWÜ

Bine5 126 Krings, Ralf 3754 27985 1 61BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Shanti`s Crazy CuddelCat1 14 Böing, Celine 27997 28795 5 60BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Christina Bröhl (Richter), Ilona Rumery 
(Ringsteward)

Land

Caramel1 91 Bummer, Jutta 27059 24782 8BAY

Max2 38 Berger, Daniela 22637 22825 7 65,5BAY

Cheyenne Hesa Peppy Play3 90 Bummer, Jutta 27059 26673 6 64BAY

MVA Golden Elegance4 54 Wenz, Sabrina 20625 24851 5 63BAWÜ

Top Jasmina5 25 Adomeit, Antje 20460 28638 4 62BAWÜ

Sunshine6 60 Stehling, Severine 28631 23438 3 61,5BAWÜ

Deckedout N Paradise7 71 Gantenbein, Katharina 24079 26443 2 59BAWÜ
BBL's Sly Fox8 86 Heinzelmann, Rebecca 27171 19386 1 57,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Christina Bröhl (Richter), Ilona Rumery 
(Ringsteward)

Land

Suns N Roses1 115 Wölling, Cleo 26589 27476 7BAY

SP Macs Peppy Jet2 28 Wiest, Lena 24632 26051 6BAWÜ

Deckedout N Paradise3 71 Gantenbein, Katharina 24079 26443 5BAWÜ

Stormy Night4 67 Stumm, Ramona 22449 19953 4BAWÜ

Jacky little princess5 100 Zaiss, Sara 28270 29999 3BAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy6 15 Ullmann, Nadine 26739 30108 2XBAWÜ

SP Smart Chocolate7 49 Funke, Maren 27956 29563 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Christina Bröhl (Richter), Ilona Rumery 
(Ringsteward)

Land

Stormy Night1 67 Stumm, Ramona 22449 19953 7BAWÜ

Jacky little princess2 100 Zaiss, Sara 28270 29999 6BAWÜ

Suns N Roses3 115 Wölling, Cleo 26589 27476 5BAY

SP Macs Peppy Jet4 28 Wiest, Lena 24632 26051 4BAWÜ

Alkoomie Dream5 27 Gerbis, Katrin 22398 24261 3BAWÜ

Top Jasmina6 25 Adomeit, Antje 20460 28638 2BAWÜ
Deckedout N Paradise7 71 Gantenbein, Katharina 24079 26443 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Christina Bröhl (Richter), Ilona Rumery 
(Ringsteward)

Land

Shanti`s Crazy CuddelCat1 14 Böing, Celine 27997 28795 5 63,5BAWÜ

Shining Doc Delmaso2 114 Müllerschön, Marleen 24554 24260 4 62BAWÜ

Kassy3 50 Raidt, Linda 27166 27804 3 50,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Christina Bröhl (Richter), Ilona Rumery 
(Ringsteward)

Land

Royal Smart Olena1 43 Meroth, Eva 25561 26135 5BAWÜ

Graf Sion2 34 Weis, Salome 27839 28555 4BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddelCat3 14 Böing, Celine 27997 28795 3BAWÜ

Kassy4 50 Raidt, Linda 27166 27804 2BAWÜ
Shining Doc Delmaso5 114 Müllerschön, Marleen 24554 24260 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Christina Bröhl (Richter), Ilona Rumery 
(Ringsteward)

Land

Shanti`s Crazy CuddelCat1 14 Böing, Celine 27997 28795 5BAWÜ

Graf Sion2 34 Weis, Salome 27839 28555 4BAWÜ

Royal Smart Olena3 43 Meroth, Eva 25561 26135 3BAWÜ

Kassy4 50 Raidt, Linda 27166 27804 2BAWÜ

Shining Doc Delmaso5 114 Müllerschön, Marleen 24554 24260 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

GL Codys Skip1 5 Walter, Nicole 26370 28288 5BAWÜ

Chips Hot Spark2 12 Beyerle, Katrin 21707 90001 4BAWÜ

Big Beckwiths Time3 20 Schertle, Isabel 10683 90002 3BAWÜ

A Smart Revolution4 101 Goller, Simone 14421 31215 2BAWÜ

WM Wonyja Star5 42 Ziller, Jördis 23685 27916 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Lil Magnum1 116 Stuke, Stefan 12338 26979 6 70XBAY

OW Shinebrightplease2 95 Maier, Lena 17547 27013 5 69XBAWÜ

Not A Pawnee Pony3 94 Kettner, Peter 20730 22336 4 68,5BAY

Doc Holly Whiz4 45 Kanitz, Kirstin 17518 27189 3 67,5BAY

Mrs King Doc Lena5 96 Tuscher, Marc 19975 25142 2 67BAWÜ

Solid Elite6 61 Häfner, Stefanie 26289 27254 1 66BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Enterprise Easter1 112 Schmidt, Susanne 4831 22496 6 69,5BAY
Spirit Of Moonlight2 56 Noack, Jürgen 16559 25051 5 69BAWÜ

Play By Chic3 22 Schairer, Sandra 8376 25161 4 67,5BAWÜ

Hollys Gunsmoke Lisa4 36 Fritzsche, Julia 22769 22456 3 67BAY

Chocolate Smokey4 46 Stuff, Claudia 30050 24581 3 67BAY

Solid Elite5 61 Häfner, Stefanie 26289 27254 2 65BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Kings V Power Maxx1 120 Zech, Stefanie 14522 23733 10 73XBAY

Spirit Of Moonlight2 56 Noack, Jürgen 16559 25051 9 71,5BAWÜ

Vision Of Revolution2 63 Hohn, Ingrid 15183 25086 9 71,5BAWÜ

Jacs Nice Nugget4 40 Burkmann, Simone 29195 30350 7 69,5BAWÜ

A Special Jacky5 13 Voß, Peter 16314 18412 6 68BAY

Chocolate Smokey5 46 Stuff, Claudia 30050 24581 6 68BAY

Rescue Remedy7 107 Baur, Adelheid 13665 20597 4 67,5BAWÜ

Bright Dynamite Jack8 31 Scholz, Daniel 18909 19119 3 66BAY

Cheyenne Hesa Peppy Play9 92 Wilczinski, Dieter 20048 26673 2 65BAY
Champ10 73 Krug, Margit 17337 23102 1 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Spirit Of Moonlight1 56 Noack, Jürgen 16559 25051 7BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Zippos Mighty Bud2 84 Stemmler, Martina 17781 28412 6BAY

Kings Reflection Son3 39 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 5BAWÜ

BM Royal Spade4 26 Haaß, Barbara 7444 25691 4XSAAR

Evita5 87 Steidle, Viola 25670 26388 3BAWÜ

Rescue Remedy6 107 Baur, Adelheid 13665 20597 2BAWÜ
Peppy B Taste Olena7 1 Alva, Miriam 14379 28255 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Enterprise Easter1 112 Schmidt, Susanne 4831 22496 5 61,5BAY

Midnight Karat Jac2 21 Schertle, Isabel 10683 18729 4 60,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Zan Parr Tupac1 30 Wiedemann, Silke 23598 25684 8BAWÜ

Spirit Of Moonlight2 56 Noack, Jürgen 16559 25051 7BAWÜ

Midnight Karat Jac3 21 Schertle, Isabel 10683 18729 6BAWÜ

Jacs Nice Nugget4 40 Burkmann, Simone 29195 30350 5BAWÜ

Kings Reflection Son5 39 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 4BAWÜ

Zippos Mighty Bud6 84 Stemmler, Martina 17781 28412 3BAY

Khasiim Hadiet Alla7 74 Hannsmann, Babsi 22880 12250 2BAWÜ

Rescue Remedy8 107 Baur, Adelheid 13665 20597 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Mrs King Doc Lena1 97 Tuscher, Tim 26462 25142 5 68BAWÜ

Freckle Elite Queen2 82 Rothach, Tina 23438 21970 4 67,5BAY

Snap a Playboy3 35 Gicklhorn, Ken 26450 28330 3 66BAWÜ
Glory Power Chex4 6 Guggenmos, Milena 27341 24564 2 65XBAY

Hollywood Boogie Gal5 57 Noack, Madita 25965 28221 1 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Hollywood Boogie Gal1 57 Noack, Madita 25965 28221 5 61,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Skip Pine Pilot2 53 Buchloh, Lina 23690 30210 4 60BAWÜ

Billy Cody Chex3 88 Langhans, Katharina 24236 15261 3 59,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Christina Bröhl (Richter), Ilona Rumery 
(Ringsteward)

Land

Billy Cody Chex1 88 Langhans, Katharina 24236 15261 5 66,5BAWÜ

TS Tessa Lena2 79 Holder, Lisa 26471 26133 4 66BAWÜ

Hollywood Boogie Gal3 57 Noack, Madita 25965 28221 3 65BAWÜ

Freckle Elite Queen4 82 Rothach, Tina 23438 21970 2 64BAY
Skip Pine Pilot5 53 Buchloh, Lina 23690 30210 1 55BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Christina Bröhl (Richter), Ilona Rumery 
(Ringsteward)

Land

Awesome Texasrancher1 104 Häberle, Aileen 28330 19242 5BAWÜ

TS Tessa Lena2 79 Holder, Lisa 26471 26133 4BAWÜ

Billy Cody Chex3 88 Langhans, Katharina 24236 15261 3BAWÜ

Talk About Blues4 99 Kless, Tamara 25969 26794 2XBAWÜ

Glory Power Chex5 6 Guggenmos, Milena 27341 24564 1XBAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

TS Tessa Lena1 79 Holder, Lisa 26471 26133 5BAWÜ

Awesome Texasrancher2 104 Häberle, Aileen 28330 19242 4BAWÜ

Billy Cody Chex3 88 Langhans, Katharina 24236 15261 3BAWÜ

Talk About Blues4 99 Kless, Tamara 25969 26794 2XBAWÜ

Skip Pine Pilot5 53 Buchloh, Lina 23690 30210 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Amber by Olena1 103 Wendel, Nicole 23565 21593 4 58BAWÜ

Snap a Playboy2 35 Gicklhorn, Ken 26450 28330 3 56,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 Junio Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Anabels Hush Chic1 7 Klinger, Sandra 22446 26877 5 67,5XBAY

FS Spook N Malibu2 80 Klink, Tanja 22314 30182 4 65,5BAWÜ

A Smart Revolution2 101 Goller, Simone 14421 31215 4 65,5BAWÜ

One Moon of Kitty4 98 Tuscher, Dominik 22648 25777 2 65XBAWÜ

Shes Pretty Nice5 124 Krämer, Wolf-Dieter 4822 29422 1 63,5XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 Junio Junior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Chips Hot Spark1 12 Beyerle, Katrin 21707 90001 5 67,5BAWÜ

Big Beckwiths Time2 20 Schertle, Isabel 10683 90002 4 66,5BAWÜ

WM Wonyja Star3 42 Ziller, Jördis 23685 27916 3 63,5XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös (Richter), Peter Minde (Ringsteward)

Land

Billy Cody Chex1 88 Langhans, Katharina 24236 15261 5 71,5BAWÜ

Lovely Gun2 81 Klink, Tanja 22314 31144 4 70,5BAWÜ

Peppy B Taste Olena3 1 Alva, Miriam 14379 28255 3 68BAWÜ
Jacs Nice Nugget4 40 Burkmann, Simone 29195 30350 2 67,5BAWÜ

Kelly5 62 Keller, Stefanie 24421 24424 1 65BAY
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